
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/27606,ZP-2380-56-12018-Swiadcz
enie-uslug-lekarskich-na-rzecz-osob-zatrzymanychdoprowad.html
2024-07-02, 01:53

ZP-2380-56-1/2018 Świadczenie usług lekarskich na
rzecz osób zatrzymanych/doprowadzonych przez
Policję

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone na podstawie
przepisów określonych w Rozdziale 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne
szczególne usługi”, w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 30.03.2018 13:00
269.4 KB

Specyfikacja Warunków Zamówienia i Postępowania
Data publikacji 30.03.2018 13:00
173.3 KB

Załącznik nr 1 do SWZiP- Formularz ofertowy
Data publikacji 30.03.2018 13:00
341 KB

Załącznik nr 2 do SWZiP- Wzór umowy
Data publikacji 30.03.2018 13:00
158.64 KB

Załącznik nr 3 do SWZiP- Oświadczenia Wykonawcy wykluczenie
Data publikacji 30.03.2018 13:00
36 KB

Załącznik nr 4 do SWZiP- Oświadczenia Wykonawcy warunki udziału
Data publikacji 30.03.2018 13:00
31 KB

Pismo z dnia 06.04.2018 r. - odpowiedzi na zapytania
Data publikacji 06.04.2018 09:44
117.6 KB

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 12.04.2018 12:21
141.89 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/95134/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/95135/SWZiP.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/95136/Zalaczniknr1doSWZiP-Formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/95137/Zalaczniknr2doSWZiP-wzorumowy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/95138/Zalaczniknr3doSWZiP-oswiadczeniedotpodstawwykluczenia.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/95139/Zalaczniknr4doSWZiP-oswiadczeniedotwarunkowudzialuwpostepowaniu.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/95359/Pismozdnia06042018r-odpowiedzinazapytania.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/95533/Informacjazotwarcia.pdf


Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania
Data publikacji 26.04.2018 14:05
111.75 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia/unieważnieniu postępowania
Data publikacji 05.06.2018 13:48
15.06 MB

Metryczka

Data publikacji : 30.03.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Broniszewska

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Wolska-Szkliniarz Zespół Zamówień

Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/96171/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyiuniewaznieniupostepowania.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/97589/Ogloszenieoudzieleniuiuniewaznieniupostepowania.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/27606,dok.html

